



Porady - FAQ

Inne

[Na czym polega staż?](#)

[Co to jest życiorys zawodowy?](#)

[Jak długo bezrobotny może pobierać zasiłek?](#)

[Jak rozpowszechnić swoją ofertę pracy?](#)

[Jakie dokumenty są wymagane do rejestracji ?](#)

[Czy zapis ustawy mówiący o refundacji kosztów za dojazdy do miejsca pracy jest obligatoryjny?](#)

[Jaka jest wysokość zasiłku?](#)

[Jak jest z zaliczaniem okresów zatrudnienia w innych państwach?](#)

[Na co uważać przy pisaniu CV](#)

[Czy jest jakaś kolejność informacji w CV?](#)

[Jak napisać CV?](#)

[Jak przebiega rejestracja?](#)

[Jak wyglądają rozmowy kwalifikacyjne u pracodawców?](#)

[Kto może być bezrobotnym?](#)

[Obowiązki bezrobotnego](#)

[Prawa bezrobotnego](#)

[Utrata statusu bezrobotnego](#)

[Na jakiej podstawie zostaje przyznane stypendium na kontynuowanie nauki?](#)

[Czy istnieje możliwość sfinansowania dla bezrobotnego studiów podyplomowych?](#)

[Co kryje się pod pojęciem Pracodawca?](#)

Jakie świadczenia przysługują bezrobotnym z Funduszu Pracy?

Prace Interwencyjne

Szkolenia zatrudnionych pracowników

Gminy zagrożone

Najczęściej zadawane pytania :

Dotacje

Kto może ubiegać się o środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej?

Jak długo należy być zarejestrowanym jako osoba bezrobotna w Urzędzie Pracy, aby ubiegać się o środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej?

Czy osoba pracująca, może ubiegać się o środki na zakup sprzętu?

Czy środki na podjęcie działalności gospodarczej mogą uzyskać osoby planujące założenie działalności gospodarczej w postaci spółki np. z.o.o.?

W jakim Urzędzie Pracy należy się starać o środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej?

Czy ze środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej można otworzyć firmę zajmującą się przewozem osób (TAXI, busy)?

Czy po otrzymaniu środków z PUP przysługuje mi 2 letnia ulga finansowa związana z kosztami utrzymania nowo powstałej firmy (zobowiązania wobec ZUS itp

Kto może być poręczycielem?

Czy środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej można przeznaczyć na remont lokalu, w którym będzie prowadzona działalność gospodarcza?

Czy środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej są przyznawane na handel obwoźny?

Otrzymałam środki na założenie własnej działalności gospodarczej. Czy w trakcie prowadzenia tej działalności mogę zmienić lokalizację?

Co w sytuacji gdy firma nie utrzyma się przez okres 12 miesięcy?

Czy można najpierw założyć działalność gospodarczą, a następnie złożyć wniosek o przyznanie środków w Urzędzie Pracy, by starać się zwrot kosztów poni

Jaka jest maksymalna kwota środków przyznawanych przez Urząd Pracy na rozpoczęcie działalności gospodarczej?

Czy muszę być osobą bezrobotną w chwili ubiegania się o środki na założenie firmy?

Czy są jakieś granice wiekowe dla osób ubiegających się o środki z PUP na założenie własnej firmy?

Czy ubiegając się o środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej /sklep odzieżowy / mogę całą kwotę przeznaczyć na zakup towaru?

Będę się ubiegał o środki z Urzędu Pracy na założenie działalności gospodarczej. Mieszkam na stałe w Opolu a firmę chciałbym założyć w Nysie. Czy mog

Czy można zmienić profil działalności po otrzymaniu środków na założenie firmy?

Będę ubiegał się o środki z Urzędu Pracy na założenie firmy. Czy jest możliwość zakupu urządzeń w innej walucie niż złotówka? (Powód: tylko za granic

Chcę założyć salon optyczny, jestem osobą pracującą, czy mogę ubiegać się o środki na zakup sprzętu?

W jaki sposób należy rozliczyć się z otrzymanych środków?

Mam pytanie czy środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej podlegają zwrotowi?

Stypendium za kontynuowanie nauki

Na jakiej podstawie zostaje przyznane stypendium na kontynuowanie nauki?

Roboty publiczne

Roboty publiczne
